様式第９号（第15条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大阪府知事　様

住　　　　所
氏名（法人名）
代表者氏名

サステナブルツーリズムにおけるZEV推進事業における補助金支払請求書

　　　　年　　月　　日付け大阪府指令エネ政第　　　号で補助金の額の確定通知のあった標記補助金について、サステナブルツーリズムにおけるZEV推進事業補助金交付要綱第15条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記
	１　補　助　金　額
	 金  　　　　　　　　　　　円
（内訳）
確 定 通 知 額　　金　　　　　　円
受　領　済　額　　金　　　　　　円
今 回 請 求 額　　金　　　　　　円

	２　受　　取　　人
　　（口座名義）
	 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	 住　　所
	(〒　　－　　　)

	 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	氏　　名

	３　振込先金融機関
　　及び支店名
	              銀    行
              信用金庫　　　　　　    　　　　支店
 　 　　　　　そ の 他
             （その他：      　　　　 　　）

	４　預　金　種　別
	       　 当座預金　　　　　　　普通預金

	５　口　座　番　号

請求書の押印を省略する場合については、下欄に本件責任者及び担当者の氏名及び連絡先を明記すること。
	本件責任者：
	連　絡　先：

	担当者：
	連　絡　先：

（注）１　口座名義は申請者の住所及び氏名又は名称と同一とすること。
　　　２　上記２以下の各欄は、通帳を確認のうえ、通帳の記載どおり確実に記入すること。
      ３　上記３は、金融機関名を記入のうえ、銀行・信用金庫・その他のいずれかに○をつけること。なお、その他の場合にあっては、金融機関名（例：○○市農業協同組合）を記入すること。
４　上記４は、当座預金・普通預金のいずれかに○をつけること。
５　補助金の振込に係る口座の申請者名義を証する書類を添付すること。